อุปกรณ์พร้อมค่าแรง จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเอกชนซ่อมแซมซิลกระบอกไฮดรอลิคและเติมน้ำมันไฮดรอลิคพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์พร้อมค่าแรง จำนวน ๑ คัน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่พรชัยการช่าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๙    กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙    

(นายธวชัชัย  หมื่นโฮ้ง)